
Expedient núm.: 4975/2023
Document: Valoració serveis tècnics Àrea de Fires i Mercats
Procediment: Concessió de llocs de venda al mercat nocturn 2024

INFORME DE VALORACIÓ

En relació amb el procediment per a la concessió de 20 (vint) autoritzacions per a l’exercici de la 
venda ambulant al mercat nocturn temporada turística 2024, conformement el disposat a les bases 
reguladores aprovades per Resolució de Batlia signada en data 26/12/2023 i finalitzat el termini de 
presentació de sol·licituds que marca l’ordenança municipal sobre la venda ambulant als mercats 
del terme municipal de Pollença a l’article 12 estableix que el període d’inscripció será del 2 de 
gener al 20 de març, els serveis de l’àrea de Mercats emeten el següent:

PRIMER.- Relació de sol·licitants:

Nº REGISTRE DATA I HORA INTERESSAT

1 2024-E-RC-3 02/01/2024 8:30 CHRISITNE DECHAUME

2 2024-E-RC-4 02/01/2024 8:34 ALEJANDRA GABRIELA GOMEZ GUEVARA

3 2024-E-RC-5 02/01/2024 8:34 MARIA LUZ ROMAN GARCIA

4 2024-E-RC-6 02/01/2024 8:40 VANINA LORENA CEGNA

5 2024-E-RC-7 02/01/2024 8:45 PATRICIA DE LA FUENTE CAMARERO

6 2024-E-RC-8 02/01/2024 8:55 EMILIANO PARODI

7 2024-E-RC-30 02/01/2024 12:59 MARIA CRISTINA SERNA DARTIGUELONGUE

8 2024-E-RE-21 02/01/2024 16:48 LORETTA GABRIELA CORA REGO

9 2024-E-RE-22 02/01/2024 17:33 GRISEL DOS SANTOS LANZA

10 2024-E-RE-27 02/01/2024 21:19 KILIAN BERMUDEZ BAUTISTA

11 2024-E-RE-54 03/01/2024 20:24 SANTIAGO JUAN CEÑAL GARCIA

12 2024-E-RE-56 04/01/2024 8:06 VLADIMIR IVANOV VATOV

13 2024-E-RE-66 04/01/2024 11:36 MARIA VICTORIA KRICHHOFFER POL

14 2024-E-RC-100 04/01/2024 12:28 JIAN LUO

15 2024-E-RE-73 04/01/2024 13:39 CAROLINA COPQUIN ISSAHAROFF

16 2024-E-RE-102 05/01/2024 13:07 SAUL GARCIA MONEO

17 2024-E-RE-116 07/01/2024 12:54 SERGIO ALEJANDRO IBARRA MORONCINI

18 2024-E-RE-126 08/01/2024 9:25 OMAR FALL

19 2024-E-RC-197 09/01/2024 10:53 EMILIANO TRENCHI MADAU

20 2024-E-RE-286 13/01/2024 12:08 JUANA MARIA CALAFAT LLOMPART

21 2024-E-RC-358 15/01/2024 11:49 MARIANA LAURA TAU GURY

22 2024-E-RE-449 21/01/2024 20:00 ALBERTO DIAZ DIEGO

23 2024-E-RC-600 25/01/2024 12:56 VIVIANA GABRIELA RIBAS MALDONADO

24 2024-E-RC-686 29/01/2024 12:44 ALVARO GABRIEL FERRARI

25 2024-E-RE-706 30/01/2024 14:42 MARIA CARMEN BERNIER GARCIA

26 2024-E-RE-824 02/02/2024 20:47 SILVIA SUSANA BALBIN

27 2024-E-RC-1037 13/02/2024 14:17 ABDELHAMID AOUSMER NEKMOUCHE

28 2024-E-RE-1222 16/02/2024 14:11 GABRIELA VAZQUEZ NUÑEZ

29 2024-E-RE-1650 02/03/2024 22:23 TERESA ANTEQUERA SMITH

30 2024-E-RE-1676 04/03/2024 13:36 SELVA-LUCÍA SIERRA BRAVO

31 2024-E-RE-1678 04/03/2024 13:53 GUIFRE URGELL TASSIES

32 2024-E-RE-1946 13/03/2024 15:40 ALEXANDRE COLL MAS
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33 2024-E-RE-2002 15/03/2024 9:09 MARIA ALEJANDRA GALEANO DONINELLI

34 2024-E-RC-1767 18/03/2024 7:32 JUIAN BERNARDO APOD

35 2024-E-RE-2073 18/03/2024 18:59 ANDREA KARINA DAMIANOFF OJEDA

36 2024-E-RE-2088 19/03/2024 9:45 MARIA JULIA FERIAN ARIAS

SEGON.- Valoració dels criteris d’adjudicació:

Nº REGISTRE DATA I HORA INTERESSAT
mestre 
artesa 

2

artes
à 1

anys 
antiguitat

punts 
antiguitat 

0,40

penalització 
0,50

TOTAL

1 2024-E-RC-3 02/01/2024 8:30 CHRISITNE DECHAUME 9 3,6 3,6

2 2024-E-RC-4 02/01/2024 8:34 ALEJANDRA G. GOMEZ GUEVARA 9 3,6 3,6

3 2024-E-RC-5 02/01/2024 8:34 M. LUZ ROMAN GARCIA 2 0,8 0,8

4 2024-E-RC-6 02/01/2024 8:40 VANINA LORENA CEGNA 9 3,6 3,6

5 2024-E-RC-7 02/01/2024 8:45 PATRICIA DE LA FUENTE CAM 9 3,6 3,6

6 2024-E-RC-8 02/01/2024 8:55 EMILIANO PARODI 0 0

7 2024-E-RC-30 02/01/2024 12:59 M. CRISTINA SERNA DARTIG 1 11 4,4 5,4

8 2024-E-RE-21 02/01/2024 16:48 LORETTA GABRIELA CORA REGO 1 6 2,4 3,4

9 2024-E-RE-22 02/01/2024 17:33 GRISEL DOS SANTOS LANZA 1 1 0,4 1,4

10 2024-E-RE-27 02/01/2024 21:19 KILIAN BERMUDEZ BAUTISTA 1 6 2,4 3,4

11 2024-E-RE-54 03/01/2024 20:24 SANTIAGO JUAN CEÑAL GARCIA 1 2 0,8 1,8

12 2024-E-RE-56 04/01/2024 8:06 VLADIMIR IVANOV VATOV 1 1 0,4 1,4

13 2024-E-RE-66 04/01/2024 11:36 MARIA VICTORIA KRICHHOFFER 0 0

14 2024-E-RC-100 04/01/2024 12:28 JIAN LUO 0 0

15 2024-E-RE-73 04/01/2024 13:39 CAROLINA COPQUIN ISSAHAROFF 1 2 0,8 1,8

16 2024-E-RE-102 05/01/2024 13:07 SAUL GARCIA MONEO 1 0 1

17 2024-E-RE-116 07/01/2024 12:54 SERGIO A. IBARRA MORONCINI 1 1 0,4 1,4

18 2024-E-RE-126 08/01/2024 9:25 OMAR FALL 0 0

19 2024-E-RC-197 09/01/2024 10:53 EMILIANO TRENCHI MADAU 1 4 1,6 2,6

20 2024-E-RE-286 13/01/2024 12:08 JUANA M. CALAFAT LLOMPART 0 0

21 2024-E-RC-358 15/01/2024 11:49 MARIANA LAURA TAU GURY 1 2 0,8 1,8

22 2024-E-RE-449 21/01/2024 20:00 ALBERTO DIAZ DIEGO 1 0 1

23 2024-E-RC-600 25/01/2024 12:56 VIVIANA G. RIBAS MALDONADO 1 0 1

24 2024-E-RC-686 29/01/2024 12:44 ALVARO GABRIEL FERRARI 0 0

25 2024-E-RE-706 30/01/2024 14:42 MARIA CARMEN BERNIER GARCIA 1 6 2,4 3,4

26 2024-E-RE-824 02/02/2024 20:47 SILVIA SUSANA BALBIN 1 0 1

27 2024-E-RC-1037 13/02/2024 14:17 ABDELHAMID OUSMER NEK 0 0

28 2024-E-RE-1222 16/02/2024 14:11 GABRIELA VAZQUEZ NUÑEZ 1 1 0,4 1,4

29 2024-E-RE-1650 02/03/2024 22:23 TERESA ANTEQUERA SMITH 0 0

30 2024-E-RE-1676 04/03/2024 13:36 SELVA-LUCÍA SIERRA BRAVO 0 0

31 2024-E-RE-1678 04/03/2024 13:53 GUIFRE URGELL TASSIES 0 0

32 2024-E-RE-1946 13/03/2024 15:40 ALEXANDRE COLL MAS 0 0

33 2024-E-RE-2002 15/03/2024 9:09 M. ALEJANDRA GALEANO 0 0

34 2024-E-RC-1767 18/03/2024 7:32 JUIAN BERNARDO APOD 0 0

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 6

TC
J5

T9
D

H
JQ

ZE
Q

R
KH

J4
7D

LP
LE

 
Ve

rif
ic

ac
ió

: h
ttp

s:
//a

jp
ol

le
nc

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
t s

ig
na

t e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t d
es

 d
e 

la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pà

gi
na

 2
 d

e 
4 



35 2024-E-RE-2073 18/03/2024 18:59 ANDREA KARINA DAMIANOFF 0 0

36 2024-E-RE-2088 19/03/2024 9:45 MARIA JULIA FERIAN ARIAS 1 0 1

TERCER.- Proposta d’adjudicació de les autoritzacions de venda ambulant:

Nº REGISTRE DATA I HORA INTERESSAT

1 2024-E-RC-30 02/01/2024 12:59 MARIA CRISTINA SERNA DARTIGUELONGUE

2 2024-E-RC-3 02/01/2024 8:30 CHRISITNE DECHAUME

3 2024-E-RC-4 02/01/2024 8:34 ALEJANDRA GABRIELA GOMEZ GUEVARA

4 2024-E-RC-6 02/01/2024 8:40 VANINA LORENA CEGNA

5 2024-E-RC-7 02/01/2024 8:45 PATRICIA DE LA FUENTE CAMARERO

6 2024-E-RE-21 02/01/2024 16:48 LORETTA GABRIELA CORA REGO

7 2024-E-RE-27 02/01/2024 21:19 KILIAN BERMUDEZ BAUTISTA

8 2024-E-RE-706 30/01/2024 14:42 MARIA CARMEN BERNIER GARCIA

9 2024-E-RC-197 09/01/2024 10:53 EMILIANO TRENCHI MADAU

10 2024-E-RE-54 03/01/2024 20:24 SANTIAGO JUAN CEÑAL GARCIA

11 2024-E-RE-73 04/01/2024 13:39 CAROLINA COPQUIN ISSAHAROFF

12 2024-E-RC-358 15/01/2024 11:49 MARIANA LAURA TAU GURY

13 2024-E-RE-22 02/01/2024 17:33 GRISEL DOS SANTOS LANZA

14 2024-E-RE-56 04/01/2024 8:06 VLADIMIR IVANOV VATOV

15 2024-E-RE-116 07/01/2024 12:54 SERGIO ALEJANDRO IBARRA MORONCINI

16 2024-E-RE-1222 16/02/2024 14:11 GABRIELA VAZQUEZ NUÑEZ

17 2024-E-RE-102 05/01/2024 13:07 SAUL GARCIA MONEO

18 2024-E-RE-449 21/01/2024 20:00 ALBERTO DIAZ DIEGO

19 2024-E-RC-600 25/01/2024 12:56 VIVIANA GABRIELA RIBAS MALDONADO

20 2024-E-RE-824 02/02/2024 20:47 SILVIA SUSANA BALBIN

QUART.- A l’efecte de cobertura de renúncies i en funció de la puntuació obtinguda es fila la 
següent llista d’espera:

Nº REGISTRE DATA I HORA INTERESSAT

1 2024-E-RE-2088 19/03/2024 9:45 MARIA JULIA FERIAN ARIAS

2 2024-E-RC-5 02/01/2024 8:34 MARIA LUZ ROMAN GARCIA

3 2024-E-RC-8 02/01/2024 8:55 EMILIANO PARODI

4 2024-E-RE-66 04/01/2024 11:36 MARIA VICTORIA KRICHHOFFER POL

5 2024-E-RC-100 04/01/2024 12:28 JIAN LUO

6 2024-E-RE-126 08/01/2024 9:25 OMAR FALL

7 2024-E-RE-286 13/01/2024 12:08 JUANA MARIA CALAFAT LLOMPART

8 2024-E-RC-686 29/01/2024 12:44 ALVARO GABRIEL FERRARI

9 2024-E-RC-1037 13/02/2024 14:17 ABDELHAMID OUSMER NEKMOUCHE

10 2024-E-RE-1650 02/03/2024 22:23 TERESA ANTEQUERA SMITH

11 2024-E-RE-1676 04/03/2024 13:36 SELVA-LUCÍA SIERRA BRAVO C
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12 2024-E-RE-1678 04/03/2024 13:53 GUIFRE URGELL TASSIES

13 2024-E-RE-1946 13/03/2024 15:40 ALEXANDRE COLL MAS

14 2024-E-RE-2002 15/03/2024 9:09 MARIA ALEJANDRA GALEANO DONINELLI

15 2024-E-RC-1767 18/03/2024 7:32 JUIAN BERNARDO APOD

16 2024-E-RE-2073 18/03/2024 18:59 ANDREA KARINA DAMIANOFF OJEDA

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 6

TC
J5

T9
D

H
JQ

ZE
Q

R
KH

J4
7D

LP
LE

 
Ve

rif
ic

ac
ió

: h
ttp

s:
//a

jp
ol

le
nc

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
t s

ig
na

t e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t d
es

 d
e 

la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pà

gi
na

 4
 d

e 
4 


		esPublico Gestiona - Ajuntament de Pollença
	2024-04-02T11:01:41+0200
	POLLENÇA
	MAGDALENA PASCUAL GELABERT - 78208078M (FIRMA)
	Ho accepto




